

주 호 산 업 개 발 (주)

01080 서울특별시 강북구 노해로17, 204호(수유동)

TEL : 02-482-4588

E-mail : dde2090@hanmail.net

문서번호 : JH-2019-08-02

시행일자 : 2019. 08.

수 신 : 서울특별시 서부공원녹지사업소

경 유 : 시설과

참 조 :

제 목 : "직원 관사 옥외 수도관 정비공사" 준공계 및 준공검사원 제출 건

선 결			지 시	
접 수	일자		결 재	
	시간			
	처 리 과		공 람	
	담 당 자			

1. 귀 사업소의 일익 번창하심을 기원합니다.

2. 당사는 "직원 관사 옥외 수도관 정비공사"에 관하여 붙임과 같이 준공계 및 준공검사원을 제출하오니 처리하여주시기 바랍니다.

- 붙 임 : 1. 준공계 1부.
2. 준공검사원 1부.
3. 준공사진 1부.
4. 준공관련서류 일체 1부. 끝.

주호산업개발 주식회사
대 표 이 사 송 수 연



준 공 계

1. 공 사 명 : 직원 관사 옥외 수도관 정비공사
2. 계 약 금 액 : 일금일천오백일십팔만원정(W15,180,000)
3. 준 공 금 액 : 일금일천오백일십팔만원정(W15,180,000)
4. 계 약 연 월 일 : 2019년 08월 22일
5. 착 공 연 월 일 : 2019년 08월 23일
6. 준 공 연 월 일 : 2019년 09월 11일
7. 실준공연월일 : 2019년 08월 일

상기 공사에 대한 준공을 필하였기에 준공계를 제출합니다.

2019년 08월 일

감 독 경 유	
소 속	
직 급	
성 명	(인)

위계약자

주 소 : 서울특별시 강북구 노해로17, 204호(수유동)

상 호 : 주호산업개발(주)

대표자 : 송 수 연 (인)



서울특별시 서부공원녹지사업소 귀하

준 공 검 사 원

1. 공 사 명 : 직원 관사 옥외 수도관 정비공사
2. 계 약 금 액 : 일금일천오백일십팔만원정(₩15,180,000)
3. 준 공 금 액 : 일금일천오백일십팔만원정(₩15,180,000)
4. 계 약 연 월 일 : 2019년 08월 22일
5. 착 공 연 월 일 : 2019년 08월 23일
6. 준 공 연 월 일 : 2019년 09월 11일
7. 실준공연월일 : 2019년 08월 일
8. 첨 부 서 류

위 공사의 도급시행에 있어서 공사전반에 걸쳐 설계서, 제시방서, 품질관리기준 및 기타 약정대로 어김없이 준공하였음을 확인하오니 만약 공사의 시공 감독 및 검사에 관하여 하자가 발견될 시는 하자 담보기간 전후를 막론하고 실액 변상 또는 재공사할 것을 서약하고 이에 준공검사원을 제출합니다.

2019년 08월 일

감 독 경 유	
소 속	
직 급	
성 명	(인)

위계약자

주 소 : 서울특별시 강북구 노해로17, 204호(수유동)

상 호 : 주호산업개발(주)

대표자 : 송 수 연 (인)



서울특별시 서부공원녹지사업소 귀하

준 공 내 역 서

공사명 : 직원 관사 옥외 수도관 정비공사

구 분	금 액	비 고
총공사금액	일금일천오백일십팔만원정(₩15,180,000)	
도 금 비	공급가액	
	부가가치세	
	계	
	일금일천오백일십팔만원정(₩15,180,000)	

감 독 경 유	
------------------	--

상 호 : 주호산업개발주식회사
주 소 : 서울특별시 강북구 노해로 17, 204호 (수유동)
대 표 : 송 수 연 (인)

서울특별시 서부공원녹지사업소 귀하

공사원가계산서

공사명 : 직원 관사 옥외 수도관 정비공사

비목	구분	구성비	금액	비고
재료비	직접재료비		1,437,436	
	간접재료비			
노무비	직접노무비		1,437,436	
	간접노무비	직.노*7.9%	8,576,512 677,544	
손	소계		9,254,056	
	기		372,131	
공	산재보험료	(노)*3.75%	347,027	
	고용보험료	(노)*0.87%	80,510	
원	건강보험료			
	연금보험료			
가	노인장기요양보험료			
	퇴직공제부금비			
비	안전관리비			
	기타경비	(재+노)*4.2%	449,042	
소계	환경보진비			
	건설하도급보증수수료			
소계	건설기계대여보증수수료			
일	반	관	리	비
이	원	가	치	세
총	원	가	치	세
총	원	가	치	세
부	가	치	세	
도	금	액		
총	공	사	금	액
			1,248,710	
			11,940,202	
			537,309	
			1,322,489	
			13,800,000	
			1,380,000	
			15,180,000	
			15,180,000	



공사비 집계표

공사명 : 직원 관사 옥외 수도관 정비공사

품명	규격	단위	수량	재료비		노무비		경비		합계		비고
				단가	금액	단가	금액	단가	금액	단가	금액	
1. 설비공사		식	1	1,437,436	1,437,436	8,451,442	8,451,442	237,475	237,475	10,126,353	10,126,353	
2. 기타공사		식	1			125,070	125,070	134,656	134,656	259,726	259,726	
합계					1,437,436	8,576,512	8,576,512	372,131	372,131		10,386,079	

준공내역서

공사명 : 직원 관사 옥외 수도관 정비공사

품명	규격	단위	수량	재료비		노무비		경비		합계		비고
				단가	금액	단가	금액	단가	금액	단가	금액	
1. 설비공사												
스테인리스파이프(K-TYPE)	D40	M	24.0	4,421	106,104					4,421	106,104	
스테인리스파이프(K-TYPE)	D30	M	12.0	3,618	43,416					3,618	43,416	
스테인리스파이프(K-TYPE)	D25	M	12.0	2,560	30,720					2,560	30,720	
스테인리스파이프(K-TYPE)	D20	M	156.0	2,070	322,920					2,070	322,920	
SR조인트	Φ40×20mm, 티, 프레스	EA	4.0	12,234	48,936					12,234	48,936	
SR조인트	Φ30×20mm, 티, 프레스	EA	4.0	9,499	37,996					9,499	37,996	
SR조인트	Φ25×20mm, 티, 프레스	EA	4.0	6,630	26,520					6,630	26,520	
SR조인트	Φ40×30mm, 리듀서, 프레스	EA	3.0	7,827	23,481					7,827	23,481	
SR조인트	Φ30×25mm, 리듀서, 프레스	EA	3.0	6,050	18,150					6,050	18,150	
SR조인트	Φ25×20mm, 리듀서, 프레스	EA	3.0	3,362	10,086					3,362	10,086	
SR조인트	Φ40×38.1mm, K-유니언, 프레스	EA	2.0	9,109	18,218					9,109	18,218	
SR조인트	Φ40mm, 90° 엘보, 프레스	EA	12.0	6,088	73,056					6,088	73,056	
SR조인트	Φ20mm, 90° 엘보, 프레스	EA	30.0	1,766	52,980					1,766	52,980	
SR조인트	Φ20mm, 캡, 프레스	EA	17.0	2,004	34,068					2,004	34,068	
SR조인트	Φ40mm, 소켓, 프레스	EA	4.0	4,588	18,352					4,588	18,352	

주요공내역서

공사명 : 직원 관사 옥외 수도관 정비공사

품명	규격	단위	수량	재료비		노무비		경비		합계		비고
				단가	금액	단가	금액	단가	금액	단가	금액	
SR조인트	Φ30mm, 소켓, 프레스	EA	4.0	3,543	14,172					3,543	14,172	
SR조인트	Φ25mm, 소켓, 프레스	EA	4.0	1,909	7,636					1,909	7,636	
SR조인트	Φ20mm, 소켓, 프레스	EA	15.0	1,405	21,075					1,405	21,075	
SR조인트	Φ20×12.7mm, 금수전티, 프레스	EA	27.0	4,635	125,145					4,635	125,145	
SR조인트	Φ20×12.7mm, 수전헬보, 프레스	EA	15.0	3,163	47,445					3,163	47,445	
스테인리스관이음쇠 나사식	Φ15mm, 니플, 나사식	EA	15.0	1,681	25,215					1,681	25,215	
수도용앵글벨브	D15	EA	25.0	11,370	284,250					11,370	284,250	
기타 철물 및 부자재		식	1.0	47,495	47,495					47,495	47,495	
물고 장비 임대료		식	1.0					237,475	237,475	237,475	237,475	
배관공		인	24.0			167,192	4,012,608			167,192	4,012,608	
특별인부		인	2.0			144,402	288,804			144,402	288,804	
보통인부		인	26.0			119,143	3,097,718			119,143	3,097,718	
인력운반공		인	8.0			131,539	1,052,312			131,539	1,052,312	
합계					1,437,436		8,451,442		237,475		10,126,353	

